Wentylatory domowe – DOMOVENT- 2 lata gwarancji
Wentylatory domowe DOMOVENT do montażu ściennego
Symbol Opis
DOMOVENT100D Standard Ø 100
DOMOVENT100DT Wyłącznik czasowy Ø 100
DOMOVENT100DTH Czuj. wilgotności i wyłącznik czasowy Ø 100
DOMOVENT100DV Wyłącznik sznurkowy Ø 100
DOMOVENT125D Standard Ø 125
DOMOVENT125DT Wyłącznik czasowy Ø 125
DOMOVENT125DTH Czuj. wilgotności i wyłącznik czasowy Ø 125
DOMOVENT125DV Wyłącznik sznurkowy Ø 125
DOMOVENT150D Standard Ø 150
DOMOVENT150DT Wyłącznik czasowy Ø 150
DOMOVENT150DTH Czuj. wilgotności i wyłącznik czasowy Ø 150
DOMOVENT150DV Wyłącznik sznurkowy Ø 150
Model Napięcie [V] Zużycie
energii [W] Prąd [A] Wydajność
[m³/h]
dB (A)
3m Waga [kg]
DOMOVENT100D 220-240 14 0,085 95 34 0,58
DOMOVENT125D 220-240 16 0,1 180 35 0,74
DOMOVENT150D 220-240 24 0,13 292 38 0,92
Model Wymiary [mm]
Ø D B H L L1
100
100
150
120
108,5
12,5
125
125 176 140 114 12,5
150
150 205 165 132 13
Scame-Polska Sp.z.o.o., tel.: +48 32 67 17 112, fax.:+48 32 67 17 115, e-mail: handlowy@scame.pl